Página I de I

DIÁRIO OFICIAL
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE AMPARO

Criado pela Lei Municipal nº 004 de 11 de abril de 2001.ANO XXII –
EDIÇÃO 10 - ORDINÁRIA DE 31 DE JANEIRO DE 2023

PUBLICAÇÕES A PEDIDA DA CPL

GABINETE DO PREFEITO DE AMPARO, em 31 de Janeiro de 2023.

Publique-se

________________________________________
INÁCIO LUIZ NÓBREGA DA SILVA

PREFEITO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMPARO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00001/2023
Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na
Rua Vereador Cicero Soares, S/N - Centro - Amparo - PB, às 09:00 horas do dia 14 de
Fevereiro de 2023, licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para:
CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS LABORATORIAIS E ANALISES CLÍNICAS. Recursos:
previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e
subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93; Lei Complementar nº 123/06; Decreto
Municipal nº 001/13; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das
referidas normas. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no
endereço supracitado. Telefone: (83) 33050036. Edital: https://amparo.pb.gov.br/
www.tce.pb.gov.br.

Amparo - PB, 31 de Janeiro de 2023
JOSEILDO PEREIRA DE VASCONCELOS - Pregoeiro Oficial